



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 17 czerwca 2020 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Zakup i dostarczenie jednorazowych materiałów medycznych, środków ochrony indywidualnej oraz materiałów opatrunkowych do placówek SZPZLO Warszawa – Ochota.

Nr ZP-2511-07-GK/2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dot. Część nr I

Pytanie 1:

poz. 71 Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 40x60cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2:

Poz. 72 Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem śr. 8 cm ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3:

poz. 73 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x160cm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4:

poz. 74 Czy Zamawiający dopuści serwetę konfekcjonowaną po 30 sztuk z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5:

poz. 83 Czy Zamawiający akceptuje nożyczki o końcówce ostrzy jednej tępej drugiej ostrej ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 6:

poz. 87 Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 134x95x95?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7:

poz. 88 Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o innej pojemności butelki z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Dot. Część nr III

Pytanie 8:

poz. 7 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7x7cm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9:

poz.8 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 9x9cm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10:

poz. 12 Czy Zamawiający dopuści OPATRUNEK OCZNY 5x6cm pakowany A1 w w kartonie 80szt?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11:

Poz. 18-19 Czy Zamawiający ma oczekiwania co do składu/zawartości poszczególnych pakietów?

Odpowiedź:

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia.

Pytanie 12:

Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści plaster o wymiarach 7,2x5cm sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 13:

Poz. 22-27 Czy zamawiający dopuści produkty z klejem kauczukowym?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14:

Poz. 30 Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniach 500g z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 15:

poz. 33 Czy Zamawiający dopuści żel znieczulający do cewnikowania o składzie : 2 %, Chlorhexidine, Digluconate 0,05 %

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski

